
 

                                                        

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 березня 2023 року                    №  91 

     

Про затвердження висновку про
визначення місця проживання
малолітніх                  
           ,                    
          ,               
           

 

Керуючись п. 72 Порядку провадження органами опіки та піклування
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності
органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав  дитини», статтею 19 , 

160-162 Сімейного кодексу України та п.п. 4 п. б ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:  
 1. Затвердити висновок про визначення місця проживання          
                                року народження,                   
                       року народження,                                       

року народження разом з матір'ю                                 (додається). 

 

 

 

Секретар  селищної ради                                    Вячеслав ЛОЗА 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення  Виконавчого комітету  
Диканської селищної ради  
від 14.03.2023 № 91 

 

ВИСНОВОК 

про визначення місця проживання                               
           року народження,                                           року

народження,                                       року народження. 

                             проживала з                              
у  зареєстрованому шлюбі. Рішенням Диканського районного суду від 27.01.2022
року, яке набрало законної сили 01.03.2022 року, шлюб розірвано.   

Під час спільного проживання у них народилася донька                  
          . Згідно свідоцтва про народження               записаний батьком
                                      року народження, яка народилася після
розірвання шлюбу.. 

           . з 09.10.2022 року перебуває на військовій службі за
мобілізацією. Зі слів              ., батько не заперечує проти визначення місця
проживання дитини разом з матір'ю, але писмового підтвердження надати не має
змоги через те, що перебуває у зоні бойових дій. 

                    є багатодітною матір'ю, виховує 3 дітей.  
З її слів батько часто спілкується з дітьми по телефону, допомагає

матеріально, приймає участь у вихованні. На даний час вона не працює, здійснює
догляд за дитиною до досягнення нею трирічного віку. 

Живуть за рахунок грошової допомоги від батька дітей та державних
соціальних виплат. 

Сім'я                не перебуває на обліку сімей, які опинилися у складних
життєвих обставинах.  

Відносно сина                                           року
народження,              . є матір'ю – одиначкою. 
 Керуючись ст. 141 Сімейного кодексу України, п. 72 Порядку провадження
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом
прав дитини», взявши до уваги вищевказані факти з метою забезпечення реалізації
прав, свобод та законних інтересів дітей, орган опіки та піклування Диканської
селищної ради  вважає за доцільне визначити місце проживання дітей          
                                року народження,                     
                       року народження,                                       
року народження разом з матір'ю                                  
 

Секретар  селищної ради                                      Вячеслав ЛОЗА 


